
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ODLUKA 

O DAVANJU NA POKLON I  DAVANJU SAGLASNOSTI 

NA UGOVOR O POKLONU SVJETLEĆE KONSTRUKCIJE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sarajevo, decembar 2024. godine 

 



 

 

 

Na osnovu člana 31. i člana 76. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, 

broj 7/23),  Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na 48. sjednici održanoj dana 27.12.2024. godine, 

donijelo je 

 

 

ODLUKU 

O DAVANJU NA POKLON I  DAVANJU SAGLASNOSTI 

NA UGOVOR O POKLONU SVJETLEĆE KONSTRUKCIJE  
 

Član 1. 

(Predmet Odluke) 

Gradsko vijeće Grada Sarajeva daje saglasnost na davanje na poklon svjetleće konstrukcije 

Javnom preduzeću „Olimpijski bazen Otoka“ d.o.o. Sarajevo.  

 

Član 2. 

(Ovlaštenje za potpisivanje Ugovora) 

Gradsko vijeće Grada Sarajeva daje ovlaštenje gradonačelniku Grada Sarajeva da, u ime i za 

račun Grada Sarajeva, potpiše Ugovor o poklonu svjetleće konstrukcije, dimenzija 1500 mm 

sa 2678 mm, čiji je tekst sastavni dio ove odluke. 

 

 Član 3. 

(Stupanje na snagu Odluke) 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u „Službenim novinama 

Kantona Sarajevo”. 

 

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Jasmin Ademović, s.r. 
 

 

 

 

Broj: 01-GV-02-1698/24 

Sarajevo, 27.12.2024. godine 

 

 

 

 

 


